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Cikkszam: ledvance-4058075564602

Ledvance Smart+ WIFI intelligens kamerds LED lampa
mozgasérzékelds, melegfehér, 16 W (Wall Camera Control)

Vékony fali ldmpatest beépitett alkalmazason belll dllithaté kameraval, hangszoérdval, mozgas- és nappaliérzékeldvel. Termékjellemzék: vezérelhetd a
LEDVANCE SMART+ WiFi alkalmazason keresztil (minimum Android™ 4.4 vagy iOS 10.0 szlikséges). Dimmelhetd. Szinh6mérséklet: 3 000 K (meleg fehér).
Védelmi tipus: IP44. HD éI6 nézetli kamera. Beépitett hangszdré és riasztésirénna. Fényaram: 900 Im. Termék el6nyei: Egyszerl és gyors telepités. A magas
fényerd miatt névekszik a biztonsdgérzet. Alkalmazasi teriiletek: gardzsok. Bejaratok. Kiltéri hasznalat (IP44). Felszerelés / Tartozékok: A LEDVANCE SMART+
WiFi alkalmazason keresztiil torténd vezérléshez okostelefon vagy tablagép szlkséges. A telepitéshez és csatlakoztatdshoz sziikséges 0sszes tartozék

mellékelve.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Tavvezérlés tipusa, tavolsdga

Ledvance
4058075564602
3év

25000 h
220...240V

16

73

Meleg fehér
3000

900

207.5

60

> 80

Sotét Sziirke

-20...+40 °C

P44

Fali

WiFi



Kivitel Kultéri dekoraciés LED lampa

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma 12500

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=73882

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 05. 03:27
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